

John Lewis Stock Number	77052401
Name	Chase Vodka 70cl in black presentation box
Ingredients	Potatoes (41%) Water (59%) Processing Aids: Enzymes and Yeast
For allergens, see ingredients in bold	
Net Quantity	70cl
Country of Origin	UK
Storage Instructions	N/A
Manufacturer's name and address	Chase Distillery Ltd, Rosemaund, Herefordshire, HR1 3PG
Instructions for use	Neat and chilled. Or with a good quality tonic or mixer
Nutrition Labelling	N/A
Alcoholic Strength	40%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y